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25e édition Challenge Burny
Laeken, 4- - 5-11-2017

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
04-11-17 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. FRANCKE, Alexandra 05 Cercle De Natation Sportcity W 5:24.61 377
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.67 41.51 250m: 3:21.94 41.48 350m: 4:44.46 41.30

100m: 1:17.16 40.57 200m: 2:40.46 41.79 300m: 4:03.16 41.22 400m: 5:24.61 40.15

2. WILD, Madeleine 05 Cercle De Natation Sportcity W 5:26.73 369
50m: 37.48 37.48 150m: 2:00.83 41.87 250m: 3:23.62 41.18 350m: 4:46.94 41.77

100m: 1:18.96 41.48 200m: 2:42.44 41.61 300m: 4:05.17 41.55 400m: 5:26.73 39.79

3. TUCCINARDI, Nastasja 06 Cercle Royal De Natation De Br 5:39.52 329
50m: 37.84 37.84 150m: 2:03.90 43.60 250m: 3:29.86 42.50 350m: 4:58.40 44.12

100m: 1:20.30 42.46 200m: 2:47.36 43.46 300m: 4:14.28 44.42 400m: 5:39.52 41.12

4. KADOU, Amira 05 Rbp 5:43.17 319
50m: 40.39 40.39 150m: 2:07.40 43.80 250m: 3:36.03 44.31 350m: 5:03.73 44.03

100m: 1:23.60 43.21 200m: 2:51.72 44.32 300m: 4:19.70 43.67 400m: 5:43.17 39.44

5. LACHIRI GONGORA, Majda 06 Cercle Royal De Natation De Br 5:51.11 297
50m: 39.36 39.36 150m: 2:10.31 46.14 250m: 3:40.76 45.45 350m: 5:10.37 44.12

100m: 1:24.17 44.81 200m: 2:55.31 45.00 300m: 4:26.25 45.49 400m: 5:51.11 40.74

6. LUKASEVICIUTE, Meda 05 Rbp 6:01.12 273
50m: 39.23 39.23 150m: 2:10.98 47.12 250m: 3:45.44 46.88 350m: 5:19.96 46.64

100m: 1:23.86 44.63 200m: 2:58.56 47.58 300m: 4:33.32 47.88 400m: 6:01.12 41.16

7. AHMIDAN, Anissa 06 Cercle De Natation Sportcity W 6:40.22 201
50m: 46.51 46.51 150m: 2:25.95 51.35 250m: 4:08.45 51.72 350m: 5:52.89 52.35

100m: 1:34.60 48.09 200m: 3:16.73 50.78 300m: 5:00.54 52.09 400m: 6:40.22 47.33

8. BOBKO, Kornelia 05 Cercle Royal De Natation De Sc 6:40.27 201
50m: 43.68 43.68 150m: 2:22.94 50.02 250m: 4:07.53 52.60 350m: 5:53.05 53.22

100m: 1:32.92 49.24 200m: 3:14.93 51.99 300m: 4:59.83 52.30 400m: 6:40.27 47.22

9. SINDELAR, Perle 06 Cercle Royal De Natation De Br 6:41.02 200
50m: 43.61 43.61 150m: 2:22.64 50.45 250m: 4:06.24 51.80 350m: 5:50.70 52.34

100m: 1:32.19 48.58 200m: 3:14.44 51.80 300m: 4:58.36 52.12 400m: 6:41.02 50.32

forf.nd. BESRI-MEDYOUNI, Shirine 05 Cercle Royal De Natation De Br

13 - 14 ans

1. DONATO, Sara 03 Cercle De Natation Sportcity W 4:45.72 552
50m: 33.08 33.08 150m: 1:45.41 36.56 250m: 2:58.71 36.43 350m: 4:11.66 36.54

100m: 1:08.85 35.77 200m: 2:22.28 36.87 300m: 3:35.12 36.41 400m: 4:45.72 34.06

2. LINDEN, Ylva 03 Cercle De Natation Sportcity W 4:50.51 526
50m: 33.81 33.81 150m: 1:47.12 37.11 250m: 3:01.27 37.10 350m: 4:14.82 36.62

100m: 1:10.01 36.20 200m: 2:24.17 37.05 300m: 3:38.20 36.93 400m: 4:50.51 35.69

3. HURSON, Aisling 04 Cercle De Natation Sportcity W 5:00.26 476
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.20 37.99 250m: 3:04.23 38.10 350m: 4:22.54 39.37

100m: 1:10.21 36.94 200m: 2:26.13 37.93 300m: 3:43.17 38.94 400m: 5:00.26 37.72

4. DEJEAN, Floriane 03 Cercle De Natation Sportcity W 5:07.23 444
50m: 36.74 36.74 150m: 1:54.17 38.87 250m: 3:12.44 38.86 350m: 4:30.73 39.13

100m: 1:15.30 38.56 200m: 2:33.58 39.41 300m: 3:51.60 39.16 400m: 5:07.23 36.50

5. JADIN, Lisa 04 Cercle Royal De Natation De Br 5:13.64 418
50m: 36.05 36.05 150m: 1:55.28 40.15 250m: 3:14.75 39.39 350m: 4:34.59 40.34

100m: 1:15.13 39.08 200m: 2:35.36 40.08 300m: 3:54.25 39.50 400m: 5:13.64 39.05

6. VOLPE, Giulia 03 Cercle Royal De Natation De Sc 5:49.97 300
50m: 39.22 39.22 150m: 2:08.31 44.58 250m: 3:37.62 44.85 350m: 5:07.10 44.82

100m: 1:23.73 44.51 200m: 2:52.77 44.46 300m: 4:22.28 44.66 400m: 5:49.97 42.87
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25e édition Challenge Burny
Laeken, 4- - 5-11-2017

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

7. DECHAMPS MAAS, Isaline 04 Cercle Royal De Natation De Sc 6:10.39 253
100m: 1:27.66 1:27.66 200m: 3:01.60 47.29 300m: 4:35.55 45.93 400m: 6:10.39 50.13
150m: 2:14.31 46.65 250m: 3:49.62 48.02 350m: 5:20.26 44.71

8. GÉRARD, Lou 04 Cercle De Natation Sportcity W 6:17.85 239
50m: 40.75 40.75 150m: 2:14.84 48.27 250m: 3:52.90 49.81 350m: 5:27.26 45.22

100m: 1:26.57 45.82 200m: 3:03.09 48.25 300m: 4:42.04 49.14 400m: 6:17.85 50.59

forf.nd. MALO, Elisa 03 Cercle Royal De Natation De Br
forf.déc. BURNY, Angelita 04 Cercle Royal De Natation De Sc

15 - 16 ans

1. D'HONDT, Alexie 01 Cercle Royal De Natation De Br 4:36.68 608
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.08 34.66 250m: 2:49.99 35.43 350m: 4:01.48 35.90

100m: 1:04.42 33.74 200m: 2:14.56 35.48 300m: 3:25.58 35.59 400m: 4:36.68 35.20

2. BEN NAIM, Nisserine 02 Cercle Royal De Natation De Br 4:37.28 605
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.24 34.84 250m: 2:50.98 35.43 350m: 4:02.58 35.68

100m: 1:05.40 34.05 200m: 2:15.55 35.31 300m: 3:26.90 35.92 400m: 4:37.28 34.70

3. KOPA, Madli 02 Cercle De Natation Sportcity W 4:38.02 600
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.88 34.75 250m: 2:51.60 35.57 350m: 4:03.21 35.75

100m: 1:06.13 34.44 200m: 2:16.03 35.15 300m: 3:27.46 35.86 400m: 4:38.02 34.81

4. ZERAIDI, Kenza 02 Cercle Royal De Natation De Br 4:46.03 551
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.14 36.04 250m: 2:55.59 36.18 350m: 4:10.03 37.72

100m: 1:07.10 34.92 200m: 2:19.41 36.27 300m: 3:32.31 36.72 400m: 4:46.03 36.00

5. GIRBOUX, Fanette 02 Boust 4:57.78 488
50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.60 38.14 250m: 3:05.49 37.75 350m: 4:21.13 37.71

100m: 1:11.46 37.26 200m: 2:27.74 38.14 300m: 3:43.42 37.93 400m: 4:57.78 36.65

6. WILD, Joséphine 01 Cercle De Natation Sportcity W 5:11.19 428
50m: 35.37 35.37 150m: 1:54.18 39.91 250m: 3:12.93 39.35 350m: 4:32.62 40.02

100m: 1:14.27 38.90 200m: 2:33.58 39.40 300m: 3:52.60 39.67 400m: 5:11.19 38.57

7. MARIN, Marie 01 Cercle Royal De Natation De Br 5:13.49 418
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.73 39.07 250m: 3:10.69 40.95 350m: 4:32.91 41.28

100m: 1:10.66 37.84 200m: 2:29.74 40.01 300m: 3:51.63 40.94 400m: 5:13.49 40.58

8. FYFE, Leia 02 Cercle Royal De Natation De Sc 5:27.43 367
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.40 41.50 250m: 3:22.60 42.73 350m: 4:47.73 42.28

100m: 1:15.90 40.38 200m: 2:39.87 42.47 300m: 4:05.45 42.85 400m: 5:27.43 39.70

forf.déc. DECHAMPS MAAS, Annaïs 01 Cercle Royal De Natation De Sc

17 - 18 ans

1. PANSAERTS, Laure 00 Cercle De Natation Sportcity W 4:42.79 570
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.37 36.07 250m: 2:55.06 35.28 350m: 4:07.33 36.22

100m: 1:07.30 35.30 200m: 2:19.78 36.41 300m: 3:31.11 36.05 400m: 4:42.79 35.46

2. INGLESE, Eva 00 Cercle Royal De Natation De Br 4:50.80 524
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.53 35.67 250m: 2:55.75 37.37 350m: 4:12.30 38.83

100m: 1:05.86 34.29 200m: 2:18.38 36.85 300m: 3:33.47 37.72 400m: 4:50.80 38.50

3. WUILLEM, Sannerie 99 Rbp 5:16.65 406
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.17 40.74 250m: 3:16.08 39.28 350m: 4:36.71 40.78

100m: 1:16.43 40.10 200m: 2:36.80 39.63 300m: 3:55.93 39.85 400m: 5:16.65 39.94

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline 90 Cercle Royal De Natation De Br 4:29.58 658
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.65 34.53 250m: 2:48.14 34.53 350m: 3:57.23 34.30

100m: 1:04.12 33.65 200m: 2:13.61 34.96 300m: 3:22.93 34.79 400m: 4:29.58 32.35
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25e édition Challenge Burny
Laeken, 4- - 5-11-2017

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, 19 ans et plus

Rang AN Temps Pts

2. CAVADINI, Virginie 98 Cercle Royal De Natation De Br 4:29.92 655
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.83 34.68 250m: 2:48.18 34.49 350m: 3:57.20 34.09

100m: 1:04.15 33.57 200m: 2:13.69 34.86 300m: 3:23.11 34.93 400m: 4:29.92 32.72

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
04-11-17 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. BOUALI, Mohamed 05 Cercle Royal De Natation De Br 5:21.14 288
50m: 34.28 34.28 150m: 1:56.14 41.78 250m: 3:19.42 41.70 350m: 4:42.03 40.25

100m: 1:14.36 40.08 200m: 2:37.72 41.58 300m: 4:01.78 42.36 400m: 5:21.14 39.11

2. GILET, Mathis 05 Cercle De Natation Sportcity W 5:24.64 279
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.82 41.61 250m: 3:22.67 41.63 350m: 4:47.08 41.91

100m: 1:17.21 40.64 200m: 2:41.04 42.22 300m: 4:05.17 42.50 400m: 5:24.64 37.56

3. TOPBAG, Sami 05 Cercle Royal De Natation De Br 5:28.01 270
50m: 36.16 36.16 150m: 1:58.33 41.46 250m: 3:22.78 42.50 350m: 4:46.20 41.63

100m: 1:16.87 40.71 200m: 2:40.28 41.95 300m: 4:04.57 41.79 400m: 5:28.01 41.81

4. VAN BELLEGEM, Simon 06 Cercle De Natation Sportcity W 5:36.66 250
50m: 39.13 39.13 150m: 2:04.02 43.39 250m: 3:30.03 43.73 350m: 4:55.77 42.82

100m: 1:20.63 41.50 200m: 2:46.30 42.28 300m: 4:12.95 42.92 400m: 5:36.66 40.89

5. PUCCIO, Alessio 06 Cercle Royal De Natation De Sc 6:08.59 190
50m: 40.80 40.80 150m: 2:15.92 48.16 250m: 3:52.95 49.36 350m: 5:27.43 46.13

100m: 1:27.76 46.96 200m: 3:03.59 47.67 300m: 4:41.30 48.35 400m: 6:08.59 41.16

6. MAHRIA, Zakaria 05 Cercle Royal De Natation De Br 6:39.40 150
50m: 41.47 41.47 150m: 2:20.60 50.86 250m: 4:06.52 54.06 350m: 5:51.35 51.93

100m: 1:29.74 48.27 200m: 3:12.46 51.86 300m: 4:59.42 52.90 400m: 6:39.40 48.05

7. AFALLAH, Nadhir 05 Cercle Royal De Natation De Br 6:48.76 140
50m: 41.16 41.16 150m: 2:25.89 53.02 250m: 4:12.49 53.54 350m: 5:57.56 54.01

100m: 1:32.87 51.71 200m: 3:18.95 53.06 300m: 5:03.55 51.06 400m: 6:48.76 51.20

8. PASCARU, Luca 05 Cercle Royal De Natation De Br 7:15.28 115
50m: 45.88 45.88 150m: 2:37.72 57.49 250m: 4:32.08 57.80 350m: 6:24.48 56.90

100m: 1:40.23 54.35 200m: 3:34.28 56.56 300m: 5:27.58 55.50 400m: 7:15.28 50.80

9. AIT SAID, Ismael 06 Cercle Royal De Natation De Br 7:21.00 111
50m: 48.85 48.85 150m: 2:39.68 55.74 250m: 4:33.29 56.23 350m: 6:26.21 56.81

100m: 1:43.94 55.09 200m: 3:37.06 57.38 300m: 5:29.40 56.11 400m: 7:21.00 54.79

10. BOUANANE, Islam 05 Cercle Royal De Natation De Br 7:56.92 88
50m: 47.41 47.41 150m: 2:43.75 1:01.49 250m: 4:49.23 1:01.71 350m: 6:55.24 1:02.41

100m: 1:42.26 54.85 200m: 3:47.52 1:03.77 300m: 5:52.83 1:03.60 400m: 7:56.92 1:01.68

11. LAMBREMONT, Adrien 05 Cercle Royal De Natation De Br 8:04.98 83
50m: 50.99 50.99 150m: 2:51.40 1:01.72 250m: 5:10.73 11.97 350m: 7:03.28 1:02.39

100m: 1:49.68 58.69 200m: 4:58.76 2:07.36 300m: 6:00.89 50.16 400m: 8:04.98 1:01.70

12. BAKACH, Daoud 06 Cercle Royal De Natation De Sc 8:20.75 76
50m: 52.03 52.03 150m: 2:59.34 1:05.87 250m: 5:13.11 1:05.05 350m: 7:19.37 1:01.11

100m: 1:53.47 1:01.44 200m: 4:08.06 1:08.72 300m: 6:18.26 1:05.15 400m: 8:20.75 1:01.38

forf.nd. ABOUAYAD, Mohamed 05 Cercle Royal De Natation De Br
forf.nd. ABOUAYAD, Nourine 06 Cercle Royal De Natation De Br
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25e édition Challenge Burny
Laeken, 4- - 5-11-2017

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre

13 - 14 ans

1. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 Cercle Royal De Natation De Br 4:46.92 404
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.82 37.01 250m: 2:58.11 36.30 350m: 4:11.86 36.66

100m: 1:07.81 35.96 200m: 2:21.81 36.99 300m: 3:35.20 37.09 400m: 4:46.92 35.06

2. DEMAJ, Valdrim 03 Cercle Royal De Natation De Sc 4:49.18 395
50m: 33.32 33.32 150m: 1:45.79 36.33 250m: 3:00.19 37.49 350m: 4:14.56 36.76

100m: 1:09.46 36.14 200m: 2:22.70 36.91 300m: 3:37.80 37.61 400m: 4:49.18 34.62

3. KADOU, Chadi 03 Cercle De Natation Sportcity W 4:52.31 382
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.40 36.97 250m: 3:01.87 37.16 350m: 4:16.46 37.02

100m: 1:10.43 36.54 200m: 2:24.71 37.31 300m: 3:39.44 37.57 400m: 4:52.31 35.85

4. HUYGHEBAERT, Pacôme 04 Cercle De Natation Sportcity W 4:56.39 367
50m: 34.97 34.97 150m: 1:50.13 37.61 250m: 3:05.87 37.89 350m: 4:20.22 36.46

100m: 1:12.52 37.55 200m: 2:27.98 37.85 300m: 3:43.76 37.89 400m: 4:56.39 36.17

5. WARNON, Kervens 04 Cercle De Natation Sportcity W 5:04.51 338
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.65 39.58 250m: 3:10.88 38.67 350m: 4:29.04 38.62

100m: 1:13.07 38.29 200m: 2:32.21 39.56 300m: 3:50.42 39.54 400m: 5:04.51 35.47

6. DEBONGNIE, Robin 04 Cercle De Natation Sportcity W 5:08.28 326
50m: 36.72 36.72 150m: 1:54.09 38.80 250m: 3:12.00 39.02 350m: 4:30.17 38.96

100m: 1:15.29 38.57 200m: 2:32.98 38.89 300m: 3:51.21 39.21 400m: 5:08.28 38.11

7. ANTUNES, Lucas 04 Cercle Royal De Natation De Sc 5:14.96 306
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.73 40.08 250m: 3:15.93 40.67 350m: 4:36.39 40.02

100m: 1:14.65 39.25 200m: 2:35.26 40.53 300m: 3:56.37 40.44 400m: 5:14.96 38.57

8. DEPRAETER, Paulin 03 Cercle Royal De Natation De Br 5:18.03 297
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.32 40.49 250m: 3:14.53 40.65 350m: 4:37.59 41.91

100m: 1:12.83 38.06 200m: 2:33.88 40.56 300m: 3:55.68 41.15 400m: 5:18.03 40.44

9. KARMUN, Mohamed Amine 03 Cercle Royal De Natation De Sc 5:23.80 281
50m: 37.08 37.08 150m: 1:59.66 41.52 250m: 3:23.82 41.29 350m: 4:46.62 41.23

100m: 1:18.14 41.06 200m: 2:42.53 42.87 300m: 4:05.39 41.57 400m: 5:23.80 37.18

10. HARVENGT, Justin 03 Cercle De Natation Sportcity W 5:24.02 281
50m: 37.68 37.68 150m: 2:00.81 41.69 250m: 3:23.53 41.45 350m: 4:47.24 41.37

100m: 1:19.12 41.44 200m: 2:42.08 41.27 300m: 4:05.87 42.34 400m: 5:24.02 36.78

11. ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 Rbp 5:24.97 278
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.99 41.96 250m: 3:23.09 41.70 350m: 4:47.76 41.90

100m: 1:17.03 40.99 200m: 2:41.39 42.40 300m: 4:05.86 42.77 400m: 5:24.97 37.21

12. RABIE, Yaacoub 03 Cercle Royal De Natation De Sc 5:37.91 247
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.32 43.18 250m: 3:27.98 43.74 350m: 4:55.00 43.19

100m: 1:17.14 41.19 200m: 2:44.24 43.92 300m: 4:11.81 43.83 400m: 5:37.91 42.91

13. AITSAID, Zaky 04 Cercle Royal De Natation De Br 5:40.05 243
50m: 38.80 38.80 150m: 2:04.63 43.52 250m: 3:31.86 43.70 350m: 4:58.90 43.11

100m: 1:21.11 42.31 200m: 2:48.16 43.53 300m: 4:15.79 43.93 400m: 5:40.05 41.15

14. BACHIRI, Mimoun 03 Rbp 5:51.21 220
50m: 40.06 40.06 150m: 2:07.12 44.14 250m: 3:35.71 44.36 350m: 5:06.10 45.32

100m: 1:22.98 42.92 200m: 2:51.35 44.23 300m: 4:20.78 45.07 400m: 5:51.21 45.11

15. FAYYAD, Bilale 03 Cercle Royal De Natation De Br 5:53.25 216
50m: 37.57 37.57 150m: 2:05.62 44.28 250m: 3:38.10 47.04 350m: 5:10.76 45.32

100m: 1:21.34 43.77 200m: 2:51.06 45.44 300m: 4:25.44 47.34 400m: 5:53.25 42.49

16. KYRIAKIDES, Niels 04 Cercle De Natation Sportcity W 5:56.60 210
50m: 36.68 36.68 150m: 2:06.91 46.21 250m: 3:41.37 47.26 350m: 5:13.40 46.11

100m: 1:20.70 44.02 200m: 2:54.11 47.20 300m: 4:27.29 45.92 400m: 5:56.60 43.20

17. KARATHANASIS, Georges 03 Cercle Royal De Natation De Sc 6:09.43 189
50m: 40.16 40.16 150m: 2:12.99 47.91 250m: 3:48.61 47.27 350m: 5:24.25 48.02

100m: 1:25.08 44.92 200m: 3:01.34 48.35 300m: 4:36.23 47.62 400m: 6:09.43 45.18

18. BAKHAT HABIBI, Nouhail 04 Cercle Royal De Natation De Br 6:14.89 181
50m: 41.43 41.43 150m: 2:17.51 48.30 250m: 3:53.40 47.11 350m: 5:31.58 48.30

100m: 1:29.21 47.78 200m: 3:06.29 48.78 300m: 4:43.28 49.88 400m: 6:14.89 43.31
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25e édition Challenge Burny
Laeken, 4- - 5-11-2017

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre

15 - 16 ans

1. VATA, Gjon 02 Cercle Royal De Natation De Br 4:14.73 578
50m: 28.13 28.13 150m: 1:32.00 32.21 250m: 2:37.33 32.47 350m: 3:43.38 33.21

100m: 59.79 31.66 200m: 2:04.86 32.86 300m: 3:10.17 32.84 400m: 4:14.73 31.35

2. MITITELU, Armand 01 Cercle Royal De Natation De Br 4:21.59 534
50m: 29.69 29.69 150m: 1:34.35 32.42 250m: 2:40.34 33.34 350m: 3:48.30 33.77

100m: 1:01.93 32.24 200m: 2:07.00 32.65 300m: 3:14.53 34.19 400m: 4:21.59 33.29

3. ATANASOV, Kaloyan 02 Cercle De Natation Sportcity W 4:29.71 487
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.71 34.38 250m: 2:47.44 34.95 350m: 3:57.05 34.57

100m: 1:03.33 33.38 200m: 2:12.49 34.78 300m: 3:22.48 35.04 400m: 4:29.71 32.66

4. BOUALI, Moussab 02 Cercle Royal De Natation De Br 4:34.19 463
50m: 29.23 29.23 150m: 1:38.03 35.23 250m: 2:49.36 36.15 350m: 4:00.58 35.36

100m: 1:02.80 33.57 200m: 2:13.21 35.18 300m: 3:25.22 35.86 400m: 4:34.19 33.61

5. MORIAU, Amaury 02 Cercle De Natation Sportcity W 4:35.06 459
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.59 35.06 250m: 2:50.90 34.99 350m: 4:01.50 35.23

100m: 1:05.53 34.71 200m: 2:15.91 35.32 300m: 3:26.27 35.37 400m: 4:35.06 33.56

6. BEN NAIM, Rayane 01 Cercle Royal De Natation De Br 4:39.16 439
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.35 34.93 250m: 2:51.47 35.55 350m: 4:03.85 36.14

100m: 1:05.42 34.30 200m: 2:15.92 35.57 300m: 3:27.71 36.24 400m: 4:39.16 35.31

7. SEDDIK, Rayan 02 Cercle Royal De Natation De Br 4:47.09 404
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.62 35.08 250m: 2:53.59 36.62 350m: 4:09.28 37.59

100m: 1:05.54 34.40 200m: 2:16.97 36.35 300m: 3:31.69 38.10 400m: 4:47.09 37.81

8. AL BATRO, Mohamed Ali 01 Cercle Royal De Natation De Br 4:47.43 402
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.06 36.16 250m: 2:55.80 37.55 350m: 4:11.25 37.63

100m: 1:04.90 34.48 200m: 2:18.25 37.19 300m: 3:33.62 37.82 400m: 4:47.43 36.18

9. DENEF, Gregoire 01 Boust 4:49.44 394
50m: 33.52 33.52 150m: 1:45.21 36.25 250m: 2:58.67 37.05 350m: 4:13.24 37.18

100m: 1:08.96 35.44 200m: 2:21.62 36.41 300m: 3:36.06 37.39 400m: 4:49.44 36.20

10. VAN HAUWAERT, Joachim 02 Boust 4:55.13 371
50m: 34.53 34.53 150m: 1:47.48 36.53 250m: 3:02.16 37.48 350m: 4:18.45 37.85

100m: 1:10.95 36.42 200m: 2:24.68 37.20 300m: 3:40.60 38.44 400m: 4:55.13 36.68

11. HOUSSIERE, Pierre 02 Boust 5:04.94 337
50m: 34.90 34.90 150m: 1:51.23 38.37 250m: 3:09.63 39.42 350m: 4:28.16 39.30

100m: 1:12.86 37.96 200m: 2:30.21 38.98 300m: 3:48.86 39.23 400m: 5:04.94 36.78

12. BARMAKRAN, Zakaria 02 Cercle Royal De Natation De Br 5:07.16 329
50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.53 38.59 250m: 3:06.70 39.13 350m: 4:27.59 40.45

100m: 1:09.94 36.73 200m: 2:27.57 39.04 300m: 3:47.14 40.44 400m: 5:07.16 39.57

13. KARKOUR, Rayan 02 Cercle Royal De Natation De Sc 5:09.72 321
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.44 39.02 250m: 3:11.92 39.42 350m: 4:32.03 40.53

100m: 1:13.42 38.42 200m: 2:32.50 40.06 300m: 3:51.50 39.58 400m: 5:09.72 37.69

14. MURATI, Clément 01 Cercle Royal De Natation De Sc 5:17.43 298
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.84 40.58 250m: 3:16.98 41.09 350m: 4:39.12 41.25

100m: 1:14.26 39.54 200m: 2:35.89 41.05 300m: 3:57.87 40.89 400m: 5:17.43 38.31

15. SIMON, Florian 01 Cercle Royal De Natation De Sc 5:25.67 276
50m: 36.41 36.41 150m: 1:59.20 41.72 250m: 3:23.02 42.26 350m: 4:46.30 41.08

100m: 1:17.48 41.07 200m: 2:40.76 41.56 300m: 4:05.22 42.20 400m: 5:25.67 39.37

17 - 18 ans

1. MORIAU, Thibault 99 Cercle De Natation Sportcity W 4:09.08 618
50m: 27.97 27.97 150m: 1:29.76 31.35 250m: 2:33.18 31.15 350m: 3:37.58 32.37

100m: 58.41 30.44 200m: 2:02.03 32.27 300m: 3:05.21 32.03 400m: 4:09.08 31.50

2. EL GHAZILI, Tijani 00 Boust 4:57.49 363
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.73 37.52 250m: 3:03.59 37.82 350m: 4:20.00 38.30

100m: 1:10.21 36.79 200m: 2:25.77 38.04 300m: 3:41.70 38.11 400m: 4:57.49 37.49
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25e édition Challenge Burny
Laeken, 4- - 5-11-2017

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts

3. SCHROOYEN, Arno 99 Cercle Royal De Natation De Sc 5:15.72 303
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.34 39.84 250m: 3:13.47 40.35 350m: 4:34.92 40.94

100m: 1:12.50 38.35 200m: 2:33.12 40.78 300m: 3:53.98 40.51 400m: 5:15.72 40.80

19 ans et plus

1. GERVAIS, Lucas 96 Cercle Royal De Natation De Br 4:08.85 620
50m: 26.85 26.85 150m: 1:29.35 31.98 250m: 2:32.77 31.28 350m: 3:36.99 32.40

100m: 57.37 30.52 200m: 2:01.49 32.14 300m: 3:04.59 31.82 400m: 4:08.85 31.86

2. FARRAPA PINGUINHAS, Lucas 98 Cercle Royal De Natation De Sc 5:12.14 314
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.60 38.93 250m: 3:10.58 40.04 350m: 4:32.84 41.02

100m: 1:10.67 37.83 200m: 2:30.54 40.94 300m: 3:51.82 41.24 400m: 5:12.14 39.30

Epreuve 3 Filles, 50m Libre 8 - 10 ans
04-11-17 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 Cercle Royal De Natation De Br 47.26 118
2. LECHIFFLARD, Léa 09 Cercle Royal De Natation De Sc 49.49 103

9 ans

1. LEGERE, Louane 08 Cercle Royal De Natation De Sc 48.76 108

10 ans

1. OHLIGER, Marjorie 07 Cercle De Natation Sportcity W 40.10 194
2. ANTUNES, Lyna 07 Cercle Royal De Natation De Sc 40.14 194
3. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 Cercle Royal De Natation De Br 41.41 176
4. BACHIRI, Lila 07 Rbp 46.25 126
